РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2015 г.                          №  68                                        х. Гусев
О внесении изменения  в постановление
Администрации Гусевского сельского
поселения от 09.07.2010г. № 31 «Об
утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной

услуги «по исполнению муниципальной

функции осуществления земельного

контроля за использованием земель

Гусевского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Гусевское сельское поселения»,
                               П ОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу абзац одиннадцатый пункта 4 раздела I  приложения к постановлению Администрации Гусевского сельского поселения от 09.07.2010г. № 31 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «по исполнению муниципальной функции осуществления земельного контроля за использованием земель Гусевского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гусевского сельского поселения                             И.Н. Синебрюхов